ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.30015

平成３０年９月１４日

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、VIEWアレルギー39の構成項目「ヒノキ」につきまし
て、改良試薬に変更する旨の連絡がありました。
報告範囲、判定基準等の変更は一切ありませんが、改良試薬では

測定値が従来試薬より高値傾向となりますので、ご案内させていた
だきます。
何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

  敬白

記

【変更日】      201８年９月２５日（火）ご依頼分より

【変更項目】
手びき

掲載頁

項 目

コード
検査項目 備考

未掲載  3042 VIEWアレルギー39 改良試薬への変更

・構成項目のうち、「ヒノキ」の試薬のみが変更となります。

・基準値、判定基準、報告範囲等、検査要項の変更は一切ありません。

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０